
 

   
 
                              Ministero dell’istruzione e del merito 
                        Istituto Comprensivo Statale “Via Napoli” 
                             Via  Omero, 4 – 71010 Lesina (FG) 

e. mail: FGIC82500C@istruzione.it -  Posta certificata:  FGIC82500C@pec.istruzione.it - 
Fax: 0882.707483 

Tel. 0882.707485 (Dirigente Scolastico) – 0882.707486 (Docente 1° Coll.) - 0882.707481 (DSGA) – 
0882.707480 (URP) 

 
  Prot. n.1168/IV.5.1                                                                                               Lesina, 27/02/2024                                           

AmministrazioneTrasparente  
AI Sito WEB della Scuola 

Ai docenti interessati 
 

Oggetto:  - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 
2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-294 - CUP: I14D23002740001 
   
Titolo del progetto : “ Potenzi…AMO le competenze” 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di esperti e tutor, personale interno, prot. n.1011 del 
21/02/2024 in cui si precisa che “la selezione avverrà anche qualora ci sia un’unica candidatura, purchè 
rispondente ai requisiti richiesti (in tal caso verranno valutati direttamente dal Dirigente Scolastico); 
-CONSIDERATO che per ogni modulo è pervenuta un’unica candidatura per esperto e tutor e pertanto 
non si procede a formulare delle graduatorie; 
-CONSIDERATO che le candidature pervenute, valutate dal Dirigente Scolastico, rispondono ai 
requisiti richiesti nell’avviso di selezione; 
Tutto quanto premesso 

DECRETA 
Di accettare tutte le candidature pervenute così come riportate nella seguente tabella: 
 

Codice Progetto  Titolo Progetto ESPERTO TUTOR 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

Leggere e scrivere…che 
passione 

D’Apote Maria 
Laura 

 

Bubici Maria Libera 

mailto:fgic82500c@istruzione.it
mailto:%20%20FGIC82500C@pec.istruzione.it


 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

Leggere…che divertimento! Basile Costanza 
 

Deolo Maria Libera 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

La scuola ci dà una mano D’Abbraccio 
Antonella 

 

Castellano Lucia 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

ALLENIAMOCI A... 
COMPRENDERE 

Marotta Maria Lucia 
 

La Croce Anna Maria 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

Ghiochi-Amo Trombetta Antonietta 
 

Orlando Lucia 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

MATEMATICA…per pensare Ricciardi Anna 
Maria 

 

De Ninno Primiana 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

Fare matematica…giocando Priore Rosa R. 
 

Centonza Antonella 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

“MATEMAGICA” Di Nauta Concetta 
Anna 

 

Maiorano Marisa 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

MATEMATICA IN GIOCO Facenna Assunta 
 

D’Antuoni Antonietta 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

PROBLEMI…AMO Cavallo Laura G. 
 

Pegoli Grazia 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

ALL ABOUT THE UNITED 
KINGDOM 

Giagnorio Saveria 
 

Priore Rosa R. 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
294 

ENGLISH FOR US Solimando Maria 
 

Augelli Anna 
Concetta 

 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
   Dott.ssa Incoronata G. DI TULLIO 

     Documento informatico firmato digitalmente  
              ai sensi del D.Lgs 82/2005 3.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
      
 
    
 
 
 


	Istituto Comprensivo Statale “Via Napoli”
	Via  Omero, 4 – 71010 Lesina (FG)
	Titolo del progetto : “ Potenzi…AMO le competenze”

		2024-02-29T16:11:43+0100
	DTLNRN59D65I054F




